
UCHWAŁA NR XXV/225/17
RADY MIASTA DZIAŁDOWO

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina-Miasto Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. z. 2017 r. 

poz. 59), Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej, 
dla której organem prowadzącym jest Gmina-Miasto Działdowo, a także dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym.

§ 2. W postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy publicznej szkoły podstawowej, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina-Miasto Działdowo bierze się pod uwagę następujące kryteria, którym przyznaje 
się odpowiednią liczbę punktów:

1)rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja, będzie uczęszczało do tej szkoły 
– 4 punkty;

2)uczeń, któremu należy zapewnić jak najpełniejszą realizację potrzeb jego i jego rodziny (w obwodzie szkoły 
zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu mu należytej opieki) – 
3 punkty;

3)uczeń, którego rodzice/opiekunowie prawni rozliczają podatek dochodowy według miejsca zamieszkania 
na terenie Gminy-Miasto Działdowo – 3 punkty;

4)uczeń, którego droga do szkoły jest krótsza niż do szkoły obwodowej – 2 punkty;

5)uczeń, którego rodzice/opiekunowie prawni pracują zawodowo w Gminie-Miasto Działdowo – 2 punkty;

6)niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 2 punkty.

§ 3. 1. Potwierdzenia spełniania kryterium, o których mowa w § 2 pkt 1 dokonuje dyrektor szkoły na podstawie 
dokumentacji szkoły.

2. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 2 uznaje się oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego o zamieszkaniu krewnych, którzy wspierają ich w zapewnieniu kandydatowi należytej 
opieki.

3. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 3 uznaje się oświadczenie 
rodziców/opiekunów prawnych o rozliczeniu podatku dochodowego według miejsca zamieszkania na terenie 
Gminy-Miasto Działdowo.

4. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 4 uznaje się oświadczenie 
rodzica/opiekuna prawnego o odległości drogi do szkoły obwodowej.

5. Za potwierdzenie spełnienia kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 5 uważa się zaświadczenie pracodawcy 
rodziców/opiekunów prawnych o zatrudnieniu.

6. Za potwierdzenie spełnienia przez kandydata kryterium, o którym mowa w § 2 pkt 6 uważa się orzeczenie 
o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2046, z poźn. zm.)

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 5.  Traci moc uchwała Nr XVI/147/16 Rady Miasta Działdowo z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy szkoły podstawowej, dla której 
organem prowadzącym jest Gmina-Miasto Działdowo (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 10 marca 2016 r., poz.1160      ). 

Id: A6A1AAE3-B936-473D-9D98-D494F9CC5FC2. Podpisany Strona 1 z 2

http://edzienniki.olsztyn.uw.gov.pl/


§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

  

 

Przewodniczący Rady Miasta

Romuald Remiszewski

Id: A6A1AAE3-B936-473D-9D98-D494F9CC5FC2. Podpisany Strona 2 z 2




